

Dear Members.

#### 1) Mandiatory Requirement for submission of Bank Details for Payment of Cash Dividend

Pursuant to the provision of Section 242 of the Companies Act, 2017, a listed company is required to pay cash dividend to shareholders only through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders.

In order to receive your dividends directly into your Bank account, please complete the particulars as mentioned below and return this letter duly signed to the Registrar of the Company M/s THK Associates (Pvt) Ltd. Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A. Phase VII, Karachi.

CDC shareholders are requested to submit their Dividend Mandate and CNIC directly to their broker (participant) / CDC.

### 2) Submission of Copy of CNIC (Mandatory)

Pursuant to the directive of the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), it is mandatory to mention CNIC number of member on members' register and other statutory returns. Those shareholders who have not submitted copy of their CNIC to the Company are once again requested to submit copy of their CNIC, otherwise the Company will be constrained under section 243(2)(a) of the Companies Act, 2017 to withhold dividend to such shareholders.

Yours faithfully,

Mran Amin Virani
Company Secretary

#### SHAREHOLDERS PARTICULARS FOR ELECTRONIC CREDIT OF CASH DIVIDENDS

I/We/Messrs		
Being a / the shareholder (s) of Habib Suga dividends declared by it, time to time in future		hereby, authorize the Company, to directly credit cash ed below;
Name of Shareholder		
Folio No./CDC Participant ID & A/C No		
Contact number	Land Line	Cell No
Email address		
Name of Bank		
Bank Branch & Mailing address		
IBAN Number		
Title of Account		
CNIC No. (Copy attached)		
NTN (incase of corporate entity)		
It is stated that the above particulars pro Company/Participant/CDC Investor Account S		to the best of my knowledge and I shall keep the y changes in the said particulars in future.
Shareholder's Signature		

Note: Please provide complete IBAN after checking with your concerned bank branch to enable electronic credit directly into your bank account.

The payment of cash dividend will be processed on the basis of the IBAN alone. Habib Sugar Mill Limited will rely on the IBAN as per instructions provided by you. The Company shall not be responsible for any loss, damage, liability or claim arising, directly or indirectly, from any error, delay, or failure in performance of any of its obligations hereunder which is caused by incorrect payment instructions and / or due to any event beyond the control of the Company.



# حبيب شوگر ملزلم يثير

## نقذمنا فع کی ادائیگی کے لئے لا زمی وضروری

معززشيئرز ہولڈر!

ا) کمپنیزا کیٹ 2017 کی دفعہ 242 کی شرائط کیطابق، تمام پلک المدگیبنیز کے لئے لازی ہے کہ قصص یافت گان کومنافع مقسمہ کی ادائیگی برقیاتی طریقہ (electronic mode) کے ذریعہ براہ دراست اہل قصص یافت گان کے بینک اکاؤٹ میں کریں۔

ا پنے منافع منقسمہ کو ہراہ راست اپنے بینک اکا ؤنٹ میں موصول کرنے کے لئے ، ہرائے مہر بانی مندرجہ ذیل کوا کف کھیں اوراپنے دستخط کر کے اپنے درست CNIC کے ہمراہ کمپنی کے شیئر رجٹر ارمیسرزٹی ۔ اپنچ ۔ کے ۔ الیوسیکیٹس پرائوٹ لمبیٹۂ پلاٹ نمبر 32 - سی، جامی کمرشل اسٹریٹ نمبر 2، ڈی ۔ اپنچ ۔ اے، فیز7 ۔ کراچی، کے پتے پر پھجوادیں ۔

اگرآپ کے تصف ہی ڈی ہی میں موجود ہیں تو منافع منتسمہ کا مینڈیٹ فارم براہ رات اپنے بروکر اشراکت دار اسی ڈی ہی انویسٹر سرومز کو ججوادیں۔

سیکیورٹیزاینڈ ایجیجی نمیشن آف پاکستان کی ہدایات کے مطابق رکن کا ہی این آئی ٹی نمبر کاار کان کے رجٹر میں اور دوسرے قانونی گوشوارے میں درج ہونا ضروری ہے الہٰ افزیکل شیئر سرٹیفلیٹ کے حال شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ اپنی کا رآمدی این آئی ہی کی کا پی جمع کراویں اگرانہوں نے بیاب تک کمپنی کے شیئر رجٹر ارکے پاس جمع نہیں کرائی ہے۔ کارآمدی این آئی ہی کی عدم وصولی کی صورت میں کمپنی سیکشن شیئر ہولڈرز کے ڈیویڈیڈ وارنٹ کی تربیل روک دی جائے گی۔
 242(2)(a)

آپ کے مخلص برائے حبیب شو گرمازلمیٹیڈ

> عمران امین ویرانی سمپنی سیری<sub>ٹر</sub>ی

حصص یافتگان کے کوائف برائے منافع منقسمہ کی رقم کی برقیاتی منتقلی

فولیو/ی ڈی می شراکت دار کی IDاورا کا ؤنٹ نمبر	
رابطيمبر لينڈلائن	يل نمبر
ای مل ایڈر میں ۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔	
بینک کانام کی بی می تا می کانی کانی کانی کانی کانی کانی کانی کان	
بینک براج کاورخط و کتابت کاپیة IBAN نمبر	
بینک براخ ٔ اورخط و کتابت کا پیة IBAN نمبر اکاؤنٹ بولڈر کا نام	
CNIC نبر	
NTN ( کمپنی کی صورت میں )	
اس بات کا اقرار کیا جاتا ہے کہ فراہم کئے گئے مذکورہ بالا کوائف میری معلومات کے مطابق بالکل درست ہیں اورا گرمذ	کوره بالا کوا نف میں کوئی تبدیلی ہوئی تو میں کمپنی/شراکت دار/سی ڈی سی
انولیشرا کاؤنٹ سرومز کوآگاہ کروں گا۔	
۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔	
نوٹ: برائے مہر بانی اپنامکمل IBAN، اپنے متعلقہ برائج سے چیک کروانے کے بعد فراہم کریں تا کہ آپ کے اکاؤنر	ی میں براہ راست منتقل ہوجائے۔ پ
منافع منقسمہ کی رقم فراہم کردہ IBAN پر پروسیس کی جائے گی۔ حبیب شوگر ملزلمیڈیڈ کواختیار حاصل ہے کہ ہو کسی متم کے نقصان مصنرات ، ذمہ داری یا دعویٰ کی بلا واسطہ یا بالواسطہ ذمہ دار نہ ہوگی جو کہا پنے فرائض کی انجا واقعے کے رونما ہونے کی صورت میں ہوجو کھیٹی کے اختیار سے باہر ہو۔	رایات کےمطابق آپ کے IBAN پراعتاد کرے۔ سمپنی مودی میں غلطی، تاخیر یا ناکامی کسی غلطادا کیگی کی ہدایات یا کسی الیسی